[image: image1.jpg]

+

Сельский Совет

Григоровского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая  2022 года

                                                                № 10
О дополнительном соглашении  №2 к контракту с Мосеевым А.Л., назначенным на должность главы администрации Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» (в ред. от 28 декабря 2021 года № 162-З), Законом Нижегородской области от 18 апреля 2022 года № 41-З «О внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области», Указом Губернатора Нижегородской области от 29.04.2022 № 77 «Об установлении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Нижегородской области, размеров должностных окладов и окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы Нижегородской области»,  сельский Совет Григоровского сельсовета решил:
1. Утвердить дополнительное соглашение № 2 к Контракту с Мосеевым А.Л., назначенным на должность главы администрации Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области 23.10.2019 года, утвержденному решением сельского Совета Григоровского сельсовета от  23.10. 2019 года
№31.

          2. Поручить главе местного самоуправления, председателю сельского Совета Григоровского сельсовета Л.Ю.Лесниковой подписать дополнительное соглашение № 2 к Контракту с А.Л.Мосеевым, назначенным на должность главы администрации Григоровского сельсовета 23 октября 2019 года.

3. Настоящее соглашение вступает в силу  с 01.05.2022 г.
Глава местного самоуправления,

председатель сельского Совета

Л.Ю.Лесникова

                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению сельского Совета

Григоровского сельсовета

Большемурашкинского  муниципального района

от 16.05.2022г

Дополнительное соглашение №2
к контракту с Мосеевым Александром Леонтьевичем, назначенным на должность главы администрации Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

с.Григорово

                16.05.2022 года.

Глава местного самоуправления Григоровского сельсовета  в  лице Лесниковой Ларисы Ювенальевны, действующая на основании Устава Григоровского сельсовета, именуемая в дальнейшем Глава муниципального образования, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации Мосеев Александр Леонтьевич,  назначенный на должность главы администрации Григоровского сельсовета  по итогам конкурса решением  сельского Совета  от 23.10.2019 г. № 31, именуемый в дальнейшем «Глава администрации», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Контракту с Мосеевым Александром Леонтьевичем, назначенным на должность главы администрации Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, о нижеследующем:

1.Внести изменения в контракт с Мосеевым Александром Леонтьевичем, назначенным на должность главы администрации Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
1.1.Подпункты 7.1.1 и 7.1.2.пункта 7.1. раздела 7 читать в следующей редакции : «7.1.1. Должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы в размере 14945 (Четырнадцать тысяч девятьсот сорок пять)  рублей в месяц.

7.1.2. Месячного оклада муниципального служащего в  соответствии с присвоенным классным чином – Муниципальный советник 2 класса в размере 7704 (Семь тысяч семьсот четыре) рубля в месяц.»

      2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в законную силу с 01.02.2020года.
      3. Настоящее соглашение  составлено в 2 экземплярах. По одному экземпляру для каждой из сторон. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

Глава местного самоуправления,

Глава администрации

председатель сельского Совета

Григоровского сельсовета

_________________Л.Ю.Лесникова

________________А.Л.Мосеев